

3 - 9 Ekim 2022



Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Explore Programı Yedek Takım Süreci Hakkında

2022 – 2023 SUPERPOWERED sezonu özelinde, Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Explore programımızda kayıtlı asil takımların keşif seti temin süreci devam ettiği için yedek takımların süreci Ekim sonuna kadar devam edecek. Asil takımların keşif seti temin süreci sonrasında, festivaller özelinde kontenjan olması durumunda, yedek listedeki takımların festivale katılma durumu başvuru sırasına göre belirlenecektir. Yedek listedeki bir takıma sıra gelmesi halinde, takım koçuyla e-mail üzerinden iletişime geçilecektir. Programla ilgili detaylar için [web sayfamızda](#) yer alan Katılım Şartnamesi'ni dikkatlice incelemenizi rica ederiz. Programla ilgili sorularınızı minikbkb@bilimkahramanlari.org adresimize iletebilirsiniz.



Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Challenge 2022 – 2023 SUPERPOWERED Sezonu Yedek Takım Kayıt Süreci Devam Ediyor!

2022 – 2023 SUPERPOWERED sezonu özelinde, Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Challenge programında kayıtlı asil takımların tema seti temin süreci devam ettiği için yedek takımların süreci 21 Kasım'a kadar devam edecek. Asil takım kayıtları sonrasında, kontenjan olması durumunda, yedek listedeki takımların turnuvaya katılma durumu başvuru sırasına göre belirlenecektir. Yedek listedeki bir takıma sıra gelmesi halinde, takım koçuyla e-mail üzerinden iletişime geçilecektir. Programla ilgili sorularınızı bkb@bilimkahramanlari.org adresimize iletebilirsiniz.

FIRST Programlarında Asil Takım Kaydı Bulunan Takım Koçları/Danışmanları için Kurulan "Telegram Duyuru Kanalı"na Katılabilirsiniz!

FIRST programlarında asil takım kaydı bulunan koç ve danışmanlar için Telegram üzerinden bir Duyuru Kanalı bulunmaktadır. Bu kanal üzerinden Bilim Kahramanları Derneği ekibi tarafından, tüm FIRST programlarıyla ilgili duyurular ve

hatırlatmalar yapılmaktadır. Bilim Kahramanları Derneği Telegram Duyuru Kanalı grubuna [linkten](#) ulaşabilirsiniz.

